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Kryesuesi i Késhillit Drejtues Nr. Prot.: 132/24, Dt. 19.01.2024
Dr. Sc. Hazir Gashi

Né bazé té nenit 19, paragrafi 1 t& Ligjit mbi Arsimin e Larté né Kosové, nenit 16
paragrafi 2 dhe nenit 26, paragrafit 2 t& Statutit t¢ Universitetit t& Shkencave t&
Aplikuara né Ferizaj (UShAF), Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur me daté
19.01.2024 merr

VENDIM

L Shpallet Konkursi pér zgjedhjen e Rektorit t& UShAF.

II. Konkursi pér Rektor duhet & shpallet dhe t& publikohet né ueb - fagen
zyrtare té UShAF.

III.  Shpallja e Konkursit béhet me datén 01.03.2024 dhe do t& vazhdoj deri mé
datén 15.03.2024.

IV.  Zgjedhja e Rektorit do té béhet né pérputhje me procedurat e pércaktuara
sipas Statutit t&¢ UShAF dhe Rregullores sé punés sé Késhillit Drejtues.

V. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet:

1. Késhillit Drejtues t& UShAF;
2. Arkivit;
3. Divizionit pér Komunikim me Publikun t& UShAF.
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